
2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A -  B
 

Vibo Valentia - Piscina Comunale dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 PISCINA COMUNALE

31/01/2016 - MATTINA

50 Stile Libero - Esordienti B Femminile 

Serie 6
Corsia

2 LAMBERTI Giulia 07 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3 SARACO Federica 06 Sportinsieme asd s.t.
4 RUSSO Carmen 07 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
5 MANCUSO Federica 07 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
6 FERRARA Dafne 07 Asd Pianeta Sport - RC s.t.

Serie 5
Corsia

1 LAUGELLI Giulia Benedetta 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
2 MEDICI Beatrice 07 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
3 LAMERA Marta 07 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4 LAGANA' Giorgia 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
5 FRENO Barbara 07 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
6 CIAMPA' Ilenia 06 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
7 LUCISANO Caterina 06 Sportinsieme asd s.t.
8 CARDAMONE Greta Rita 07 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

Serie 4
Corsia

1 ABBRUZZESE Giulia 07 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'03.00
2 CHIAPPETTA Greta 07 CS Il Gabbiano Paola ssd   58.00
3 ZAMBONI Rachele 07 Catanzaro Nuoto asd   55.60
4 SCUTIERI Gaia 07 Catanzaro Nuoto asd   53.00
5 MINERVINI Sydney 06 R.N.Lamezia Terme asd   55.0
6 SANTACROCE Antonia Maria07 Catanzaro Nuoto asd   56.50
7 MARINO Giovanna 06 Catanzaro Nuoto asd 1'00.00
8 POTENZONE Alessia 07 Kroton Nuoto 1'05.00

Serie 3
Corsia

1 TURANO Karolina 07 Cosenza Nuoto asd   50.00
2 GAETANO Benedetta 06 Acli Arvalia Nuoto Lamezi   49.00
3 AIELLO Rebecca 07 R.N.Lamezia Terme asd   48.0
4 IORNO Federica Anna 06 Kroton Nuoto   47.00
5 VONO Margherita 06 Catanzaro Nuoto asd   48.00
6 MARTINO Noemi 06 Catanzaro Nuoto asd   48.70
7 QUINTIERI Silvia 07 Cosenza Nuoto asd   50.00
8 LEOTTA Rossana 06 Kroton Nuoto   52.00
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  50 Stile Libero F Esordienti B - PISCINA COM UNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 2
Corsia

1 BATTI Angela 07 Kroton Nuoto   46.00
2 CENNERAZZO Alice 06 Cosenza Nuoto asd   44.00
3 DATTILO Martina 06 R.N.Lamezia Terme asd   42.0
4 FURCI Aurora 06 R.N.Lamezia Terme asd   40.0
5 RENDA Alice 07 R.N.Lamezia Terme asd   41.5
6 ROBERTO Flavia 06 Catanzaro Nuoto asd   43.00
7 AUDINO Ludovica 06 Calabria Swim Race asd   45.00
8 MATTI ALTADONNA Ilaria 07 Acli Arvalia Nuoto Lamezi   46.00

Serie 1
Corsia

1 MARSICO Marika 06 Cosenza Nuoto asd   40.00
2 CAIOLA Benedetta 06 R.N.Lamezia Terme asd   39.0
3 BONGANI Sofia 06 Asd Pianeta Sport - RC   39.00
4 NOSDEO Alessia 06 R.N.Lamezia Terme asd   38.0
5 SCIGLIANO Maria Pia 06 Gruppo Atletico Sportivo   38.40
6 ROSANO' Alessandra 06 Calabria Swim Race asd   39.00
7 PRATICO' Silvia 06 Asd Pianeta Sport - RC   40.00
8 LOMANNO Giulia 06 Calabria Swim Race asd   40.00

50 Stile Libero - Esordienti B Maschile 

Serie 8
Corsia

3 BASILE Gabriele 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4 TORTORELLA Francesco 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
5 RIPEPI Dario Vincenzo 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
6 DUSCI Alfredo 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

Serie 7
Corsia

1 LO GATTO Simone 06 Hipponion Nuoto asd s.t.
2 CAU Davide 06 Hipponion Nuoto asd s.t.
3 BOLIGNANO Matteo 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4 SILIPO Matteo 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
5 BORRELLO Antonino 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
6 GRECO Paolo 05 Hipponion Nuoto asd s.t.
7 PELLEGRINO Salvatore 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
8 TOLONE Leonardo 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

Serie 6
Corsia

1 ROTUNDO Raffaele 05 Calabria Swim Race asd s.t.
2 SINOPOLI Rocco 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 SCULCO Giulio 06 Kroton Nuoto   54.00
4 TORROMINO Alessandro 06 Kroton Nuoto   51.00
5 CONDINO Antonello 05 CS Il Gabbiano Paola ssd   53.00
6 ROMANO Cristiano 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
7 CARBONE Emanuelepio 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
8 ANDREACCINO Domenico 05 Hipponion Nuoto asd s.t.
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  50 Stile Libero M Esordienti B - PISCINA COM UNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 5
Corsia

1 TARSIA Alfredo 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   48.00
2 CALÒ Simone 05 R.N.Lamezia Terme asd   46.0
3 PILI Roberto 05 R.N.Lamezia Terme asd   45.0
4 CASTELLANI Alessandro 06 Cosenza Nuoto asd   45.00
5 D'IPPOLITO Francesco 05 Acli Arvalia Nuoto Lamezi   45.00
6 ANDREACCHIO Vincenzo 05 Calabria Swim Race asd   46.00
7 PROCOPIO Samuele 06 Catanzaro Nuoto asd   46.50
8 ATTINÀ Cristian 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   50.00

Serie 4
Corsia

1 CAVAGNETTI Giulio 05 Kroton Nuoto   45.00
2 GALEA Domenico 05 Kroton Nuoto   44.00
3 CRISTIANO Antonio Ernesto 06 R.N.Lamezia Terme asd   43.0
4 TALARICO Angelo 06 Acli Arvalia Nuoto Lamezi   42.00
5 DE LUCA Emanuele Salvator 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   43.00
6 IDONE Francesco 05 CS Il Gabbiano Paola ssd   44.00
7 TONOLLI Matteo 06 Kroton Nuoto   44.00
8 PUPA Stefano 06 Kroton Nuoto   45.00

Serie 3
Corsia

1 CODISPOTI Mario 05 Calabria Swim Race asd   41.00
2 AFFUSO Antonio Francesco 05 R.N.Lamezia Terme asd   40.0
3 BLANCO Gabriele 05 Calabria Swim Race asd   40.00
4 ZOROBERTO Davide 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   40.00
5 MOLINARI Matteo 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   40.00
6 NICOLETTA Nicola 06 R.N.Lamezia Terme asd   40.0
7 TROCINO Emilio 05 Kroton Nuoto   41.00
8 LIA Raffaele 05 Calabria Swim Race asd   42.00

Serie 2
Corsia

1 ARAGONA Filippo 05 Asd Pianeta Sport - RC   40.00
2 LUPINACCI Lorenzo 05 Cosenza Nuoto asd   39.00
3 RICHICHI Giuseppe Gesue' 05 Asd Pianeta Sport - RC   38.50
4 LO SARDO Angelo 05 CS Il Gabbiano Paola ssd   38.00
5 ROMEO Marco Filippo 05 Asd Pianeta Sport - RC   38.00
6 CAPUTO Vincenzo 06 Cosenza Nuoto asd   39.00
7 CORTESE Alessandro 06 Gruppo Atletico Sportivo   39.00
8 PRESTA Samuel 05 CS Il Gabbiano Paola ssd   40.00

Serie 1
Corsia

1 SCOPELLITI Christian 05 Asd Pianeta Sport - RC   37.20
2 ARNONE Lorenzo 05 Cosenza Nuoto asd   37.00
3 GATTO Edoardo 05 Asd Pianeta Sport - RC   36.20
4 MUSCO Andrea 05 Nuotatori Krotonesi asd   32.00
5 DAVOLI Alessandro 05 R.N.Lamezia Terme asd   35.0
6 CANINO Antonio 05 Gruppo Atletico Sportivo   36.60
7 GRASSO Leonardo 06 R.N.Lamezia Terme asd   37.0
8 PASSAFARO Davide 06 Calabria Swim Race asd   38.00
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  PISCINA COMUNALE   -   VIBO VALENTIA

200 Misti - Esordienti A Femminile 

Serie 6
Corsia

3 CAPUTO Gaia 05 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 FERRARA Sara 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
5 IUTICONE Dalila 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

Serie 5
Corsia

1 GRECO Martina 04 Hipponion Nuoto asd s.t.
2 D'ANDREA Simona 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 FIGLIOMENI Maria Giovanna 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
4 AUDINO Sofia 05 Calabria Swim Race asd s.t.
5 BOITO Sarah 05 Kroton Nuoto s.t.
6 ARESU Gaia 04 Calabria Swim Race asd s.t.
7 CONCOLINO Caterina 04 Calabria Swim Race asd s.t.

Serie 4
Corsia

1 PORCELLA Eugenia Martina 05 Hipponion Nuoto asd s.t.
2 DRAMISSINO Martina Teresa05 R.N.Lamezia Terme asd 4'00.9
3 SANTORO Annachiara 05 Calabria Swim Race asd 3'48.00
4 PANARO Silvia 05 Calabria Swim Race asd 3'40.00
5 AIELLO Ludovica 05 R.N.Lamezia Terme asd 3'45.0
6 CONDINO Maria Antonietta 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 4'00.00
7 INNARO Claudia 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
8 MOSCATO Claudia 04 Hipponion Nuoto asd s.t.

Serie 3
Corsia

1 SINOPOLI Giulia 05 Calabria Swim Race asd 3'34.00
2 GIAMPA' Lucia 05 R.N.Lamezia Terme asd 3'30.0
3 PETTINATO Benedetta 05 Kroton Nuoto 3'30.00
4 SANTAGATA Roberta 04 R.N.Lamezia Terme asd 3'26.0
5 RZEGOCKA Elena 04 Kroton Nuoto 3'30.00
6 BOZZA Julia Maria 05 Kroton Nuoto 3'30.00
7 MARCELLI Stefania 04 R.N.Lamezia Terme asd 3'31.3
8 IERARDI Isabella 05 Kroton Nuoto 3'40.00

Serie 2
Corsia

1 MICELI Martina 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'20.00
2 FERRAGINA Mirea 05 Calabria Swim Race asd 3'18.00
3 GALLO Chiara 04 Cosenza Nuoto asd 3'13.00
4 D'ANGERIO Giulia 05 Kroton Nuoto 3'11.47
5 GALLO Arianna 04 Nuotatori Krotonesi asd 3'12.56
6 MENZICA Angela 05 Gruppo Atletico Sportivo 3'15.00
7 ERRIGO Sara 04 Asd Pianeta Sport - RC 3'19.50
8 IACONO Maria Chiara 05 Gruppo Atletico Sportivo 3'25.00
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  200 Misti F Esordienti A - PISCINA COMUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 1
Corsia

1 IOPPOLI Mariavittoria 05 Kroton Nuoto 3'10.00
2 PALERMO Melissa 04 Cosenza Nuoto asd 3'07.07
3 VIOLANTE Fabiana Rita 04 Blu Team Nuoto asd 3'00.00
4 MARTELLO Alessandra 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 2'40.70
5 QUATTRONE Angela 04 Asd Pianeta Sport - RC 2'50.40
6 FILIPPELLI Giulia 05 Kroton Nuoto 3'02.96
7 CLAUSI Benedetta 04 Kroton Nuoto 3'09.65
8 PROCOPIO Giulia 05 Gruppo Atletico Sportivo 3'11.24

200 Misti - Esordienti A Maschile 

Serie 7
Corsia

3 MARINO Domenico 04 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4 CALO' Andrea 04 R.N.Lamezia Terme asd s.t.
5 PROCOPIO Mattia 03 Hipponion Nuoto asd s.t.
6 MANFREDI Manfredo 03 Cosenza Nuoto asd s.t.

Serie 6
Corsia

1 ROSCIANO Giovanni 04 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
2 CATANZARO Salvatore 04 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 LUZZARO Emanuele 03 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
4 ADAMO Francesco 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
5 PUCCIO Saverio 04 Calabria Swim Race asd s.t.
6 GRECO Raffaele 03 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
7 NAPOLI Gianmarco 04 Cosenza Nuoto asd s.t.
8 TAVERNITI Matteo 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

Serie 5
Corsia

1 TORTORELLA Andrea 04 Asd Pianeta Sport - RC 3'30.00
2 ARENA Mattia 04 Asd Pianeta Sport - RC 3'20.00
3 MADDALONE Domenico 04 Cosenza Nuoto asd 3'19.13
4 MENZICA Antonio 03 Gruppo Atletico Sportivo 3'18.00
5 CATANZARITI Tommaso 04 Calabria Swim Race asd 3'19.00
6 ORBITELLO Matteo Filippo 04 Asd Pianeta Sport - RC 3'20.00
7 AVANTAGGIATO Giuseppe P 03 R.N.Lamezia Terme asd 3'22.5
8 CANCELLIERI Antonio 04 Kroton Nuoto 3'30.00

Serie 4
Corsia

1 SANTAGADA Francesco 04 R.N.Lamezia Terme asd 3'15.0
2 ATTINÀ Franco 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'10.00
3 ROSANO' Paolo 03 Calabria Swim Race asd 3'08.00
4 APA Agostino 03 Calabria Swim Race asd 3'06.00
5 MANGIACASALE Carlo 04 Gruppo Atletico Sportivo 3'07.12
6 PANARO Natale Francesco 03 Calabria Swim Race asd 3'09.00
7 PARADISO Gabriele 03 Gruppo Atletico Sportivo 3'11.00
8 VESCIO Riccardo 04 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 3'18.00
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  200 Misti M Esordienti A - PISCINA COMUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 3
Corsia

1 FONTE Lorenzo 04 Nuotatori Krotonesi asd 3'05.80
2 COSTARELLA Domenico 04 Asd Pianeta Sport - RC 3'04.20
3 FULLONE Francesco 04 Cosenza Nuoto asd 3'03.47
4 RUGA Stefano 03 Calabria Swim Race asd 3'00.00
5 MIELE Mattia 04 Gruppo Atletico Sportivo 3'03.00
6 MALAVENDA Davide 03 Asd Pianeta Sport - RC 3'03.70
7 PASSAFARO Giuseppe 03 Calabria Swim Race asd 3'05.00
8 DE VITA Domenico 04 Cosenza Nuoto asd 3'06.00

Serie 2
Corsia

1 MONTALTO Luca 03 Asd Pianeta Sport - RC 2'58.50
2 SINOPOLI Antonio 03 Gruppo Atletico Sportivo 2'56.96
3 CERULO Claudio 03 Cosenza Nuoto asd 2'55.00
4 CREA Rocco 03 Blu Team Nuoto asd 2'52.00
5 NOCERA Davide Giuseppe 03 R.N.Lamezia Terme asd 2'54.4
6 SAPONE Paolo Pio 03 Asd Pianeta Sport - RC 2'55.60
7 RIILLO Marco 03 Kroton Nuoto 2'58.00
8 CARELLI Davide 03 Cosenza Nuoto asd 2'59.00

Serie 1
Corsia

1 MARSICO Manuel 03 Cosenza Nuoto asd 2'50.00
2 COSTANTINO Carlo Maria 03 Asd Pianeta Sport - RC 2'47.40
3 LO GIUDICE Matteo 03 Asd Pianeta Sport - RC 2'43.00
4 BUZZURRO Daniele 03 Kroton Nuoto 2'38.00
5 VARAMO Cristian 03 Blu Team Nuoto asd 2'42.00
6 TORCHIA Matteo 04 R.N.Lamezia Terme asd 2'46.96
7 BRUNO Raul 04 R.N.Lamezia Terme asd 2'49.5
8 ROMEO Simone 04 Asd Pianeta Sport - RC 2'51.90

100 Misti - Esordienti B Femminile 

Serie 3
Corsia

3 CENNERAZZO Alice 06 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 CIAMPA' Ilenia 06 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
5 MEDICI Beatrice 07 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
6 PRATICO' Silvia 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.

Serie 2
Corsia

1 FERRARO Federica 06 Cosenza Nuoto asd s.t.
2 BONGANI Sofia 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3 QUINTIERI Silvia 07 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 RENDA Alice 07 R.N.Lamezia Terme asd 1'55.0
5 MINERVINI Sydney 06 R.N.Lamezia Terme asd 2'00.0
6 TURANO Karolina 07 Cosenza Nuoto asd s.t.
7 LAGANA' Giorgia 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
8 MANCUSO Federica 07 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  100 Misti F Esordienti B - PISCINA COMUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 1
Corsia

1 LOMANNO Giulia 06 Calabria Swim Race asd 1'42.00
2 CAIOLA Benedetta 06 R.N.Lamezia Terme asd 1'38.0
3 NOSDEO Alessia 06 R.N.Lamezia Terme asd 1'35.0
4 SCIGLIANO Maria Pia 06 Gruppo Atletico Sportivo 1'33.00
5 GENTILE Giorgia 06 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'35.00
6 TURTORO Federica 06 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 1'37.00
7 ROSANO' Alessandra 06 Calabria Swim Race asd 1'40.00
8 DATTILO Martina 06 R.N.Lamezia Terme asd 1'45.0

100 Misti - Esordienti B Maschile 

Serie 5
Corsia

2 CASTELLANI Alessandro 06 Cosenza Nuoto asd s.t.
3 RIPEPI Dario Vincenzo 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4 ANDREACCINO Domenico 05 Hipponion Nuoto asd s.t.
5 MUSCO Andrea 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
6 CARBONE Emanuelepio 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
7 CAU Davide 06 Hipponion Nuoto asd s.t.

Serie 4
Corsia

1 ARAGONA Filippo 05 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
2 LUPINACCI Lorenzo 05 Cosenza Nuoto asd s.t.
3 ARNONE Lorenzo 05 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 TONOLLI Matteo 06 Kroton Nuoto 2'15.00
5 PUPA Stefano 06 Kroton Nuoto 2'15.00
6 ROMEO Marco Filippo 05 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
7 CAPUTO Vincenzo 06 Cosenza Nuoto asd s.t.
8 RICHICHI Giuseppe Gesue' 05 Asd Pianeta Sport - RC s.t.

Serie 3
Corsia

1 TROCINO Emilio 05 Kroton Nuoto 2'10.00
2 CARVELLI Francesco Rugge 05 Kroton Nuoto 1'55.00
3 CRISTIANO Antonio Ernesto 06 R.N.Lamezia Terme asd 1'50.5
4 PILI Roberto 05 R.N.Lamezia Terme asd 1'45.5
5 TALARICO Angelo 06 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 1'50.00
6 GERACE Francesco 05 Kroton Nuoto 1'55.00
7 CAVAGNETTI Giulio 05 Kroton Nuoto 2'05.00
8 GALEA Domenico 05 Kroton Nuoto 2'15.00

Serie 2
Corsia

1 CONDINO Antonello 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'45.00
2 SCOPELLITI Christian 05 Asd Pianeta Sport - RC 1'40.00
3 BLANCO Gabriele 05 Calabria Swim Race asd 1'40.00
4 PRESTA Samuel 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'40.00
5 ZOROBERTO Davide 06 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'40.00
6 MOLINARI Matteo 06 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'40.00
7 IDONE Francesco 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'45.00
8 NICOLETTA Nicola 06 R.N.Lamezia Terme asd 1'45.0
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  100 Misti M Esordienti B - PISCINA COMUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 1
Corsia

1 GATTO Edoardo 05 Asd Pianeta Sport - RC 1'39.40
2 CANINO Antonio 05 Gruppo Atletico Sportivo 1'37.00
3 DAVOLI Alessandro 05 R.N.Lamezia Terme asd 1'30.0
4 LO SARDO Angelo 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'30.00
5 GRAVINA Davide 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'30.00
6 PLASTINA Francesco 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'35.00
7 CORTESE Alessandro 06 Gruppo Atletico Sportivo 1'38.00
8 AFFUSO Antonio Francesco 05 R.N.Lamezia Terme asd 1'39.5

800 Stile Libero - Esordienti A Femminile 

Serie 4
Corsia

2 SICILIANO Irene 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
3 GRECO Martina 04 Hipponion Nuoto asd s.t.
4 CONCOLINO Caterina 04 Calabria Swim Race asd s.t.
5 SANTORO Annachiara 05 Calabria Swim Race asd s.t.
6 MALLUZZO Cristina 05 Cosenza Nuoto asd s.t.

Serie 3
Corsia

1 MICELI Martina 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
2 IACONO Maria Chiara 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 TRICOLI Aurelia 05 Kroton Nuoto 14'00.00
4 AIELLO Ludovica 05 R.N.Lamezia Terme asd 13'00.0
5 AUDINO Sofia 05 Calabria Swim Race asd 14'00.00
6 DRAMISSINO Martina Teresa05 R.N.Lamezia Terme asd 14'00.0
7 SARACO Alessia 04 Sportinsieme asd s.t.
8 MAIORANO Giada 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

Serie 2
Corsia

1 FERRAGINA Mirea 05 Calabria Swim Race asd 13'00.00
2 MARCELLI Stefania 04 R.N.Lamezia Terme asd 12'40.6
3 LAGANA' Claudia 05 Asd Pianeta Sport - RC 12'30.00
4 D'ANDREA Simona 05 Gruppo Atletico Sportivo 12'21.00
5 SINOPOLI Giulia 05 Calabria Swim Race asd 12'29.00
6 ARESU Gaia 04 Calabria Swim Race asd 12'35.00
7 STAINE Ludovica 05 Calabria Swim Race asd 12'45.00
8 VITETTA Rosalba 05 Blu Team Nuoto asd 13'00.00

Serie 1
Corsia

1 GIAMPA' Lucia 05 R.N.Lamezia Terme asd 12'00.0
2 CLAUSI Benedetta 04 Kroton Nuoto 12'00.00
3 NUZZOLO Laura 04 Cosenza Nuoto asd 11'36.00
4 MARTELLO Alessandra 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 10'29.06
5 CANINO Noemi 04 Gruppo Atletico Sportivo 11'00.00
6 LA ROSA Rossella 04 Kroton Nuoto 12'00.00
7 VIOLANTE Fabiana Rita 04 Blu Team Nuoto asd 12'00.00
8 SANTAGATA Roberta 04 R.N.Lamezia Terme asd 12'10.0
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  PISCINA COMUNALE   -   VIBO VALENTIA

1500 Stile Libero - Esordienti A Maschile 

Serie 4
Corsia

3 MANFREDI Manfredo 03 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 CARELLI Davide 03 Cosenza Nuoto asd s.t.
5 MOLINARI Paolo 04 CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.

Serie 3
Corsia

2 GENNARINI Andrea 04 Kroton Nuoto s.t.
3 GROTTERIA Francesco 04 Kroton Nuoto s.t.
4 ASTERITI Rocco 03 Kroton Nuoto s.t.
5 MASELLIS Lorenzo 03 Kroton Nuoto s.t.
6 VOCE Cristian 03 Kroton Nuoto s.t.
7 BUZZURRO Daniele 03 Kroton Nuoto s.t.

Serie 2
Corsia

1 MALAVENDA Davide 03 Asd Pianeta Sport - RC 24'00.00
2 MIELE Mattia 04 Gruppo Atletico Sportivo 23'11.00
3 ROMEO Simone 04 Asd Pianeta Sport - RC 23'00.00
4 APA Agostino 03 Calabria Swim Race asd 22'25.00
5 MENZICA Antonio 03 Gruppo Atletico Sportivo 22'46.00
6 SAPONE Paolo Pio 03 Asd Pianeta Sport - RC 23'09.20
7 RIPEPI Giuseppe Rocco 03 Asd Pianeta Sport - RC 24'00.00
8 PUCCIO Saverio 04 Calabria Swim Race asd s.t.

Serie 1
Corsia

1 LO GIUDICE Matteo 03 Asd Pianeta Sport - RC 21'51.70
2 BRUNO Raul 04 R.N.Lamezia Terme asd 21'11.2
3 TORCHIA Matteo 04 R.N.Lamezia Terme asd 21'00.00
4 CERULO Claudio 03 Cosenza Nuoto asd 19'59.00
5 FRONTERA Mattia 03 Calabria Swim Race asd 21'00.00
6 CREA Rocco 03 Blu Team Nuoto asd 21'10.00
7 NOCERA Davide Giuseppe 03 R.N.Lamezia Terme asd 21'20.7
8 RUGA Stefano 03 Calabria Swim Race asd 21'55.00

4X50 Stile Libero - Esordienti B Maschile/Femminile 

Serie 2
Corsia

3  Nuotatori Krotonesi Asd Nuotatori Krotonesi asd s.t.
4  Hipponion Nuoto Asd Hipponion Nuoto asd s.t.
5  Kroton Nuoto Kroton Nuoto s.t.

Serie 1
Corsia

2  Cs Il Gabbiano Paola Ssd CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
3  Calabria Swim Race Asd Calabria Swim Race asd s.t.
4  Asd Pianeta Sport - Rc Asd Pianeta Sport - RC 2'35.00
5  R.N.Lamezia Terme Asd R.N.Lamezia Terme asd 2'43.0
6  Cosenza Nuoto Asd Cosenza Nuoto asd s.t.
7  Gruppo Atletico Sportivo Gruppo Atletico Sportivo s.t.
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A -  B
 

Vibo Valentia - Piscina Comunale dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 PISCINA COMUNALE

31/01/2016 - POMERIGGIO

400 Misti - Esordienti A Femminile 

Serie 3
Corsia

3 CAPUTO Gaia 05 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 STAINE Ludovica 05 Calabria Swim Race asd s.t.
5 MALLUZZO Cristina 05 Cosenza Nuoto asd s.t.

Serie 2
Corsia

1 NUZZOLO Laura 04 Cosenza Nuoto asd s.t.
2 PETTINATO Benedetta 05 Kroton Nuoto 7'00.00
3 D'ANGERIO Giulia 05 Kroton Nuoto 6'50.00
4 MICELI Martina 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 6'40.00
5 PROCOPIO Giulia 05 Gruppo Atletico Sportivo 6'44.00
6 MENZICA Angela 05 Gruppo Atletico Sportivo 6'52.00
7 MOSCATO Claudia 04 Hipponion Nuoto asd s.t.
8 GALLO Chiara 04 Cosenza Nuoto asd s.t.

Serie 1
Corsia

1 CANINO Noemi 04 Gruppo Atletico Sportivo 6'20.00
2 CLAUSI Benedetta 04 Kroton Nuoto 6'20.00
3 QUATTRONE Angela 04 Asd Pianeta Sport - RC 6'10.00
4 MAIORANO Giada 04 Nuotatori Krotonesi asd 5'58.01
5 MARTELLO Alessandra 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 6'00.00
6 FILIPPELLI Giulia 05 Kroton Nuoto 6'15.00
7 IOPPOLI Mariavittoria 05 Kroton Nuoto 6'20.00
8 PALERMO Melissa 04 Cosenza Nuoto asd 6'40.00

400 Misti - Esordienti A Maschile 

Serie 3
Corsia

2 PROCOPIO Mattia 03 Hipponion Nuoto asd s.t.
3 DE VITA Domenico 04 Cosenza Nuoto asd s.t.
4 AVANTAGGIATO Giuseppe P 03 R.N.Lamezia Terme asd 6'50.0
5 GALEA Antonio 04 Kroton Nuoto 7'00.00
6 FULLONE Francesco 04 Cosenza Nuoto asd s.t.
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  400 Misti M Esordienti A - PISCINA COMUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 2
Corsia

1 ATTINÀ Franco 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 6'40.00
2 SANTAGADA Francesco 04 R.N.Lamezia Terme asd 6'30.0
3 COSTARELLA Domenico 04 Asd Pianeta Sport - RC 6'30.00
4 MONTALTO Luca 03 Asd Pianeta Sport - RC 6'20.00
5 MOLINARI Paolo 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 6'24.78
6 PASSAFARO Giuseppe 03 Calabria Swim Race asd 6'30.00
7 ROSANO' Paolo 03 Calabria Swim Race asd 6'37.00
8 MANGIACASALE Carlo 04 Gruppo Atletico Sportivo 6'50.00

Serie 1
Corsia

1 LO GIUDICE Matteo 03 Asd Pianeta Sport - RC 6'15.00
2 RIILLO Marco 03 Kroton Nuoto 6'15.00
3 FRONTERA Mattia 03 Calabria Swim Race asd 6'12.00
4 MARSICO Manuel 03 Cosenza Nuoto asd 5'49.00
5 CERULO Claudio 03 Cosenza Nuoto asd 5'51.00
6 MASELLIS Lorenzo 03 Kroton Nuoto 6'15.00
7 COSTANTINO Carlo Maria 03 Asd Pianeta Sport - RC 6'15.00
8 SINOPOLI Antonio 03 Gruppo Atletico Sportivo 6'20.00

50 Dorso - Esordienti B Femminile 

Serie 5
Corsia

1 LAMBERTI Giulia 07 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
2 MEDICI Beatrice 07 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
3 FRENO Barbara 07 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4 MANCUSO Federica 07 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
5 MARINO Giovanna 06 Catanzaro Nuoto asd s.t.
6 CIAMPA' Ilenia 06 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
7 SARACO Federica 06 Sportinsieme asd s.t.

Serie 4
Corsia

1 LAMERA Marta 07 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
2 FERRARA Dafne 07 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3 LAUGELLI Giulia Benedetta 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4 ABBRUZZESE Giulia 07 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'20.00
5 LUCISANO Caterina 06 Sportinsieme asd s.t.
6 RUSSO Carmen 07 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
7 LAGANA' Giorgia 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
8 CARDAMONE Greta Rita 07 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

Serie 3
Corsia

1 CHIAPPETTA Greta 07 CS Il Gabbiano Paola ssd 1'12.00
2 ZAMBONI Rachele 07 Catanzaro Nuoto asd 1'05.00
3 IORNO Federica Anna 06 Kroton Nuoto 1'00.00
4 SCUTIERI Gaia 07 Catanzaro Nuoto asd 1'00.00
5 LEOTTA Rossana 06 Kroton Nuoto 1'00.00
6 MINERVINI Sydney 06 R.N.Lamezia Terme asd 1'00.0
7 SANTACROCE Antonia Maria07 Catanzaro Nuoto asd 1'05.00
8 POTENZONE Alessia 07 Kroton Nuoto 1'15.00
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  50 Dorso F Esordienti B - PISCINA COMUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 2
Corsia

1 AIELLO Rebecca 07 R.N.Lamezia Terme asd   55.0
2 VONO Margherita 06 Catanzaro Nuoto asd   55.00
3 AUDINO Ludovica 06 Calabria Swim Race asd   53.00
4 DATTILO Martina 06 R.N.Lamezia Terme asd   50.0
5 BATTI Angela 07 Kroton Nuoto   52.00
6 ROBERTO Flavia 06 Catanzaro Nuoto asd   54.00
7 GAETANO Benedetta 06 Acli Arvalia Nuoto Lamezi   55.00
8 MARTINO Noemi 06 Catanzaro Nuoto asd   56.00

Serie 1
Corsia

1 FERRARO Federica 06 Cosenza Nuoto asd   50.00
2 MATTI ALTADONNA Ilaria 07 Acli Arvalia Nuoto Lamezi   49.00
3 PRATICO' Silvia 06 Asd Pianeta Sport - RC   48.00
4 GENTILE Giorgia 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   43.00
5 CAIOLA Benedetta 06 R.N.Lamezia Terme asd   47.0
6 NOSDEO Alessia 06 R.N.Lamezia Terme asd   48.0
7 FURCI Aurora 06 R.N.Lamezia Terme asd   49.0
8 MARSICO Marika 06 Cosenza Nuoto asd   50.00

50 Dorso - Esordienti B Maschile 

Serie 6
Corsia

2 RIPEPI Dario Vincenzo 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3 TOLONE Leonardo 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
4 PELLEGRINO Salvatore 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
5 LO GATTO Simone 06 Hipponion Nuoto asd s.t.
6 TORTORELLA Francesco 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
7 BASILE Gabriele 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.

Serie 5
Corsia

1 GRECO Paolo 05 Hipponion Nuoto asd s.t.
2 BORRELLO Antonino 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
3 RICHICHI Giuseppe Gesue' 05 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4 CARBONE Emanuelepio 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
5 ROTUNDO Raffaele 05 Calabria Swim Race asd s.t.
6 SILIPO Matteo 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
7 BOLIGNANO Matteo 06 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
8 CAU Davide 06 Hipponion Nuoto asd s.t.

Serie 4
Corsia

1 ROMANO Cristiano 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
2 TORROMINO Alessandro 06 Kroton Nuoto   57.00
3 PILI Roberto 05 R.N.Lamezia Terme asd   55.0
4 CONDINO Antonello 05 CS Il Gabbiano Paola ssd   55.00
5 ANDREACCHIO Vincenzo 05 Calabria Swim Race asd   55.00
6 TARSIA Alfredo 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   56.00
7 SCULCO Giulio 06 Kroton Nuoto 1'00.00
8 SINOPOLI Rocco 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  50 Dorso M Esordienti B - PISCINA COMUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 3
Corsia

1 D'IPPOLITO Francesco 05 Acli Arvalia Nuoto Lamezi   53.00
2 ATTINÀ Cristian 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   52.00
3 PROCOPIO Samuele 06 Catanzaro Nuoto asd   50.20
4 AFFUSO Antonio Francesco 05 R.N.Lamezia Terme asd   50.0
5 CRISTIANO Antonio Ernesto 06 R.N.Lamezia Terme asd   50.0
6 LIA Raffaele 05 Calabria Swim Race asd   52.00
7 CODISPOTI Mario 05 Calabria Swim Race asd   53.00
8 DE LUCA Emanuele Salvator 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   54.00

Serie 2
Corsia

1 TALARICO Angelo 06 Acli Arvalia Nuoto Lamezi   48.00
2 PRESTA Samuel 05 CS Il Gabbiano Paola ssd   48.00
3 CORTESE Alessandro 06 Gruppo Atletico Sportivo   47.00
4 PASSAFARO Davide 06 Calabria Swim Race asd   47.00
5 GATTO Edoardo 05 Asd Pianeta Sport - RC   47.00
6 MOLINARI Matteo 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   47.00
7 ZOROBERTO Davide 06 CS Il Gabbiano Paola ssd   48.00
8 CALÒ Simone 05 R.N.Lamezia Terme asd   48.0

Serie 1
Corsia

1 CARVELLI Francesco Rugge 05 Kroton Nuoto   44.00
2 GRAVINA Davide 05 CS Il Gabbiano Paola ssd   44.00
3 GERACE Francesco 05 Kroton Nuoto   44.00
4 MUSCO Andrea 05 Nuotatori Krotonesi asd   37.00
5 GRASSO Leonardo 06 R.N.Lamezia Terme asd   43.0
6 LO SARDO Angelo 05 CS Il Gabbiano Paola ssd   44.00
7 PLASTINA Francesco 05 CS Il Gabbiano Paola ssd   44.00
8 SCOPELLITI Christian 05 Asd Pianeta Sport - RC   44.90

200 Stile Libero - Esordienti B Femminile 

Serie 3
Corsia

3 FURCI Aurora 06 R.N.Lamezia Terme asd s.t.
4 AIELLO Rebecca 07 R.N.Lamezia Terme asd s.t.
5 ZAMBONI Rachele 07 Catanzaro Nuoto asd s.t.

Serie 2
Corsia

1 AUDINO Ludovica 06 Calabria Swim Race asd s.t.
2 MARTINO Noemi 06 Catanzaro Nuoto asd 4'10.00
3 VONO Margherita 06 Catanzaro Nuoto asd 4'05.00
4 RENDA Alice 07 R.N.Lamezia Terme asd 3'30.0
5 ROBERTO Flavia 06 Catanzaro Nuoto asd 3'50.00
6 SCUTIERI Gaia 07 Catanzaro Nuoto asd 4'10.00
7 SANTACROCE Antonia Maria07 Catanzaro Nuoto asd 4'24.00
8 LAMERA Marta 07 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  200 Stile Libero F Esordienti B - PISCINA CO MUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 1
Corsia

1 LOMANNO Giulia 06 Calabria Swim Race asd 3'20.00
2 TURTORO Federica 06 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 3'05.00
3 FERRARO Federica 06 Cosenza Nuoto asd 3'00.00
4 MARSICO Marika 06 Cosenza Nuoto asd 2'55.00
5 GENTILE Giorgia 06 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'00.00
6 SCIGLIANO Maria Pia 06 Gruppo Atletico Sportivo 3'02.00
7 ROSANO' Alessandra 06 Calabria Swim Race asd 3'12.00
8 BONGANI Sofia 06 Asd Pianeta Sport - RC 3'25.00

200 Stile Libero - Esordienti A Femminile 

Serie 7
Corsia

2 RUSSO Claudia 05 Sportinsieme asd s.t.
3 FERRARA Sara 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
4 BRUNETTI Laura 04 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
5 GRECO Martina 04 Hipponion Nuoto asd s.t.
6 MERCURIO Marcella 05 Sportinsieme asd s.t.
7 CAPUTO Gaia 05 Cosenza Nuoto asd s.t.

Serie 6
Corsia

1 SARACO Alessia 04 Sportinsieme asd s.t.
2 MOSCATO Claudia 04 Hipponion Nuoto asd s.t.
3 FERA Maria Sara 05 Catanzaro Nuoto asd 4'18.00
4 CONDINO Maria Antonietta 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'45.00
5 COMIS Valeria 04 Gruppo Atletico Sportivo 3'48.05
6 PORCELLA Eugenia Martina 05 Hipponion Nuoto asd s.t.
7 GIGLIOTTI Elisa 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
8 CACOZZA Silvia 05 Nuotatori Krotonesi asd s.t.

Serie 5
Corsia

1 SANTORO Annachiara 05 Calabria Swim Race asd 3'24.00
2 BOZZA Julia Maria 05 Kroton Nuoto 3'20.00
3 INNARO Claudia 04 Nuotatori Krotonesi asd 3'16.35
4 MARCELLI Stefania 04 R.N.Lamezia Terme asd 3'13.6
5 CONCOLINO Caterina 04 Calabria Swim Race asd 3'14.00
6 PANARO Silvia 05 Calabria Swim Race asd 3'20.00
7 AIELLO Ludovica 05 R.N.Lamezia Terme asd 3'20.0
8 DRAMISSINO Martina Teresa05 R.N.Lamezia Terme asd 3'44.2

Serie 4
Corsia

1 DOLCE Gaia 05 Calabria Swim Race asd 3'11.00
2 TRICOLI Aurelia 05 Kroton Nuoto 3'06.58
3 FIGLIOMENI Maria Giovanna 05 Nuotatori Krotonesi asd 3'05.21
4 ERRIGO Sara 04 Asd Pianeta Sport - RC 3'03.60
5 IERARDI Isabella 05 Kroton Nuoto 3'04.42
6 MENZICA Angela 05 Gruppo Atletico Sportivo 3'06.00
7 IACONO Maria Chiara 05 Gruppo Atletico Sportivo 3'10.00
8 BOITO Sarah 05 Kroton Nuoto 3'11.60
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  200 Stile Libero F Esordienti A - PISCINA CO MUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 3
Corsia

1 VITETTA Rosalba 05 Blu Team Nuoto asd 3'00.00
2 RZEGOCKA Elena 04 Kroton Nuoto 3'00.00
3 STAINE Ludovica 05 Calabria Swim Race asd 2'55.00
4 PROCOPIO Giulia 05 Gruppo Atletico Sportivo 2'53.00
5 ARESU Gaia 04 Calabria Swim Race asd 2'55.00
6 FERRAGINA Mirea 05 Calabria Swim Race asd 2'56.00
7 AUDINO Sofia 05 Calabria Swim Race asd 3'00.00
8 LAGANA' Claudia 05 Asd Pianeta Sport - RC 3'01.90

Serie 2
Corsia

1 PALERMO Melissa 04 Cosenza Nuoto asd 2'53.00
2 GIAMPA' Lucia 05 R.N.Lamezia Terme asd 2'50.0
3 IOPPOLI Mariavittoria 05 Kroton Nuoto 2'50.00
4 MALLUZZO Cristina 05 Cosenza Nuoto asd 2'48.23
5 GALLO Arianna 04 Nuotatori Krotonesi asd 2'48.28
6 SANTAGATA Roberta 04 R.N.Lamezia Terme asd 2'50.0
7 D'ANDREA Simona 05 Gruppo Atletico Sportivo 2'52.02
8 SINOPOLI Giulia 05 Calabria Swim Race asd 2'53.00

Serie 1
Corsia

1 LA ROSA Rossella 04 Kroton Nuoto 2'45.00
2 SICILIANO Irene 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 2'40.00
3 NUZZOLO Laura 04 Cosenza Nuoto asd 2'39.39
4 CANINO Noemi 04 Gruppo Atletico Sportivo 2'30.53
5 QUATTRONE Angela 04 Asd Pianeta Sport - RC 2'38.40
6 VIOLANTE Fabiana Rita 04 Blu Team Nuoto asd 2'40.00
7 GALLO Chiara 04 Cosenza Nuoto asd 2'42.00
8 IUTICONE Dalila 05 Nuotatori Krotonesi asd 2'47.48

200 Stile Libero - Esordienti B Maschile 

Serie 5
Corsia

2 BASILE Gabriele 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 GRECO Paolo 05 Hipponion Nuoto asd s.t.
4 SINOPOLI Rocco 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
5 ANDREACCHIO Vincenzo 05 Calabria Swim Race asd s.t.
6 CODISPOTI Mario 05 Calabria Swim Race asd s.t.

Serie 4
Corsia

1 TOLONE Leonardo 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
2 ROMANO Cristiano 06 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
3 ARAGONA Filippo 05 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
4 ROMEO Marco Filippo 05 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
5 DUSCI Alfredo 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
6 ANDREACCINO Domenico 05 Hipponion Nuoto asd s.t.
7 SILIPO Matteo 05 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
8 LO GATTO Simone 06 Hipponion Nuoto asd s.t.
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  200 Stile Libero M Esordienti B - PISCINA CO MUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 3
Corsia

1 TARSIA Alfredo 06 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'38.00
2 CALÒ Simone 05 R.N.Lamezia Terme asd 3'36.0
3 PUPA Stefano 06 Kroton Nuoto 3'30.00
4 TONOLLI Matteo 06 Kroton Nuoto 3'25.00
5 DE LUCA Emanuele Salvator 06 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'30.00
6 ATTINÀ Cristian 06 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'34.00
7 IDONE Francesco 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'38.00
8 PROCOPIO Samuele 06 Catanzaro Nuoto asd 3'49.00

Serie 2
Corsia

1 CAVAGNETTI Giulio 05 Kroton Nuoto 3'25.00
2 PLASTINA Francesco 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'20.00
3 TROCINO Emilio 05 Kroton Nuoto 3'15.00
4 BLANCO Gabriele 05 Calabria Swim Race asd 3'03.00
5 GERACE Francesco 05 Kroton Nuoto 3'15.00
6 CARVELLI Francesco Rugge 05 Kroton Nuoto 3'15.00
7 NICOLETTA Nicola 06 R.N.Lamezia Terme asd 3'20.0
8 GALEA Domenico 05 Kroton Nuoto 3'25.00

Serie 1
Corsia

1 GRAVINA Davide 05 CS Il Gabbiano Paola ssd 3'00.00
2 LUPINACCI Lorenzo 05 Cosenza Nuoto asd 3'00.00
3 CANINO Antonio 05 Gruppo Atletico Sportivo 3'00.00
4 ARNONE Lorenzo 05 Cosenza Nuoto asd 2'50.00
5 DAVOLI Alessandro 05 R.N.Lamezia Terme asd 2'50.00
6 CAPUTO Vincenzo 06 Cosenza Nuoto asd 3'00.00
7 PASSAFARO Davide 06 Calabria Swim Race asd 3'00.00
8 GRASSO Leonardo 06 R.N.Lamezia Terme asd 3'00.0

200 Stile Libero - Esordienti A Maschile 

Serie 9
Corsia

3 PETTINATO Alessandro 03 R.N.Lamezia Terme asd s.t.
4 MARINO Domenico 04 Asd Pianeta Sport - RC s.t.
5 VENTURA Angelo 04 R.N.Lamezia Terme asd s.t.

Serie 8
Corsia

1 PROCOPIO Mattia 03 Hipponion Nuoto asd s.t.
2 CALO' Andrea 04 R.N.Lamezia Terme asd s.t.
3 PERRONACE Fabrizio 04 Calabria Swim Race asd s.t.
4 CATANZARO Salvatore 04 Gruppo Atletico Sportivo 3'20.87
5 PAONESSA Mattia 04 Catanzaro Nuoto asd 3'59.00
6 TAVERNITI Matteo 04 Nuotatori Krotonesi asd s.t.
7 SINOPOLI Giovanni 04 Gruppo Atletico Sportivo s.t.
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  200 Stile Libero M Esordienti A - PISCINA CO MUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 7
Corsia

1 AVANTAGGIATO Giuseppe P 03 R.N.Lamezia Terme asd 3'10.0
2 MANGIACASALE Carlo 04 Gruppo Atletico Sportivo 3'05.00
3 CATANZARITI Tommaso 04 Calabria Swim Race asd 2'55.00
4 TORTORELLA Andrea 04 Asd Pianeta Sport - RC 2'54.10
5 ROSCIANO Giovanni 04 Gruppo Atletico Sportivo 2'55.00
6 CANGEMI Danilo 04 Calabria Swim Race asd 2'57.00
7 PUCCIO Saverio 04 Calabria Swim Race asd 3'09.00
8 CANCELLIERI Antonio 04 Kroton Nuoto 3'13.22

Serie 6
Corsia

1 VESCIO Riccardo 04 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 2'51.00
2 SANTAGADA Francesco 04 R.N.Lamezia Terme asd 2'50.0
3 ATTINÀ Franco 04 CS Il Gabbiano Paola ssd 2'50.00
4 RIPEPI Giuseppe Rocco 03 Asd Pianeta Sport - RC 2'47.80
5 ORBITELLO Matteo Filippo 04 Asd Pianeta Sport - RC 2'48.80
6 GALEA Antonio 04 Kroton Nuoto 2'50.00
7 GRECO Raffaele 03 Nuotatori Krotonesi asd 2'50.50
8 ARENA Mattia 04 Asd Pianeta Sport - RC 2'53.60

Serie 5
Corsia

1 FULLONE Francesco 04 Cosenza Nuoto asd 2'46.00
2 MADDALONE Domenico 04 Cosenza Nuoto asd 2'45.00
3 ROSANO' Paolo 03 Calabria Swim Race asd 2'44.00
4 NAPOLI Gianmarco 04 Cosenza Nuoto asd 2'43.77
5 MENZICA Antonio 03 Gruppo Atletico Sportivo 2'43.79
6 SINOPOLI Antonio 03 Gruppo Atletico Sportivo 2'45.00
7 DE VITA Domenico 04 Cosenza Nuoto asd 2'46.00
8 DE BLASI Mattia Gabriele 03 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 2'47.00

Serie 4
Corsia

1 PANARO Natale Francesco 03 Calabria Swim Race asd 2'42.00
2 PASSAFARO Giuseppe 03 Calabria Swim Race asd 2'41.00
3 ROMEO Matteo 04 Blu Team Nuoto asd 2'40.00
4 MALAVENDA Davide 03 Asd Pianeta Sport - RC 2'39.00
5 ADAMO Francesco 04 Nuotatori Krotonesi asd 2'40.00
6 MONTALTO Luca 03 Asd Pianeta Sport - RC 2'40.00
7 FONTE Lorenzo 04 Nuotatori Krotonesi asd 2'41.19
8 COSTARELLA Domenico 04 Asd Pianeta Sport - RC 2'42.10

Serie 3
Corsia

1 VOCE Cristian 03 Kroton Nuoto 2'38.00
2 NOCERA Davide Giuseppe 03 R.N.Lamezia Terme asd 2'37.7
3 CARELLI Davide 03 Cosenza Nuoto asd 2'36.00
4 CREA Rocco 03 Blu Team Nuoto asd 2'35.00
5 MARSICO Manuel 03 Cosenza Nuoto asd 2'36.00
6 PARADISO Gabriele 03 Gruppo Atletico Sportivo 2'37.07
7 APA Agostino 03 Calabria Swim Race asd 2'38.00
8 MIELE Mattia 04 Gruppo Atletico Sportivo 2'38.98
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2° COPPA "CALABRIA TOUR" III TAPPA - ESORDIENTI A - B
VIBO VALENTIA - PISCINA COMUNALE,  dal 31/01/2016 al 31/01/2016

.
segue  200 Stile Libero M Esordienti A - PISCINA CO MUNALE   -   VIBO VALENTIA

Serie 2
Corsia

1 SAPONE Paolo Pio 03 Asd Pianeta Sport - RC 2'34.10
2 ASTERITI Rocco 03 Kroton Nuoto 2'32.24
3 MASELLIS Lorenzo 03 Kroton Nuoto 2'32.00
4 MANFREDI Manfredo 03 Cosenza Nuoto asd 2'31.75
5 FRONTERA Mattia 03 Calabria Swim Race asd 2'32.00
6 GROTTERIA Francesco 04 Kroton Nuoto 2'32.16
7 RUGA Stefano 03 Calabria Swim Race asd 2'34.00
8 GENNARINI Andrea 04 Kroton Nuoto 2'34.93

Serie 1
Corsia

1 LUZZARO Emanuele 03 Nuotatori Krotonesi asd 2'30.94
2 RIILLO Marco 03 Kroton Nuoto 2'30.00
3 VARAMO Cristian 03 Blu Team Nuoto asd 2'29.00
4 TORCHIA Matteo 04 R.N.Lamezia Terme asd 2'28.0
5 BUZZURRO Daniele 03 Kroton Nuoto 2'28.50
6 ROMEO Simone 04 Asd Pianeta Sport - RC 2'29.30
7 BRUNO Raul 04 R.N.Lamezia Terme asd 2'30.0
8 COSTANTINO Carlo Maria 03 Asd Pianeta Sport - RC 2'31.30

4X100 Stile Libero - Esordienti A Maschile/Femminile 

Serie 2
Corsia

3  R.N.Lamezia Terme Asd R.N.Lamezia Terme asd s.t.
4  Kroton Nuoto Kroton Nuoto s.t.
5  Nuotatori Krotonesi Asd Nuotatori Krotonesi asd s.t.

Serie 1
Corsia

2  Cs Il Gabbiano Paola Ssd CS Il Gabbiano Paola ssd s.t.
3  Calabria Swim Race Asd Calabria Swim Race asd s.t.
4  Blu Team Nuoto Asd Blu Team Nuoto asd 2'40.00
5  Asd Pianeta Sport - Rc Asd Pianeta Sport - RC 4'40.00
6  Cosenza Nuoto Asd Cosenza Nuoto asd s.t.
7  Gruppo Atletico Sportivo Gruppo Atletico Sportivo s.t.
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